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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret der forefindes sæbe, papir og rindende koldt og
varmt vand ved vask i køkken og personaletoilet, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kontrolleret rengøring af Bord / Kølebord tilvirkning af pizza,
ingen anmærkninger.
kontrolleret rengøring af personale toilet, samt at der
forefindes sæbe, papir og rindende koldt og varmt vand ved
vask, ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret:
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Manglende rengøring af blæser / gitter i køleskab belagt med indtørret mad rester / skimmel lignede vækst.
Manglende rengøring omkring friture belagt med brunt fedt, mangleende rengøring af mikroovn der ligger
gammel tørret mad rester i.
Manglende rengøring af døre omkring håndtag til forrum til toilet og dør til personale toilet belagt med sort
belægning.
Manglende rengøring af væg under bordhøjde ved vask, sort belægning ved overgang fra gulv til væg.
Manglende rengøring af væg bag affaldsstativ.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ejer oplyser at følger min årlige plan, det har jeg altid gjort.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for modtagekontrol, opvarmningskontrol, nedkølingskontrol og temperaturkontrol for køl pog frost,
for perioden fra August 2023 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Kontrolleret forsat markedsføring med elitestatus.
Det indskærpes, at virksomheden ikke må vildlede forbrugerne med hensyn til resultaterne af kontrollen.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører sig fortsat med elitestatus på deres menu kort fra 2022.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Var ikke klar over at elite mærket skulle fjernes fra deres menu
kort.
Vejledt konkret om at der eventuelt kan sættes et klistermærke over elite mærket.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Foto dokumentation foretaget under tilsynet.
Har udleveret en kopi af kontrol rapport ved tilsynet.


